nurodytomis sąlygomis ir terminais.

2. PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA

2.1. Pagal šią Sutartį Užsakovui teikiamos Sutarties SD 1.1 punkte ir Priede Nr. 1, nurodytos Paslaugos bei perduodamos Prekės.
2.2. [bookmark: _Ref341352125]Sutarties kaina yra 55188,10 Eur (penkiasdešimt penki tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt aštuoni Eur 10 ct.), įskaitant PVM;  
2.2.1. Sutarties vertė be PVM – 45610,00 Eur (keturiasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai dešimt Eur 00 ct.);
2.2.2. PVM sudaro 9578,10 Eur (devyni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt aštuoni Eur 10 ct.);
2.2.3. Sutarties kainos detalizavimas pateiktas Priede Nr. 2 – Pasiūlymo forma.
2.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotos kainos.